•• •c.^yiCO Ce TOTCCOO Eísajiu 29-CUT-2828 ll:JI 006921 VI

^â/rna/i^a Q/fítinicí^ia/c/a ^i/ancia C^a^/â^ira de (S/aa Wio^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 1090/2020

lírí
"P
<OH
v-C\J

>3

São Roque, 23 de outubro de 2020.

Ilustríssimo Senhor,

Atenciosamente,

DR. ALEXANDRE MARQUES SILVEIRA
MD. Responsável pela Zoonoses
Rua São Paulo, 966 Taboâo - São Roque/SP

Oco

I
OSO

11
r. o
o ®Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de ||

Vossa Senhoria no sentido de realizar inspeções num terreno localizado na <®

Rua São Joaouim ao lado da residência de n° 53. mllug

o referido terreno encontra-se abandonado servindo oi

de criadouro para escorpiões e animais peçonhentos. Por isso, é g|
imprescindível que o Poder Pijblíco faça urgentemente a devida fiscalização, 11
assim como notifique o propríetárío e realize autuações em razão da

negligência do particular. g|
< g

Na certeza de que dispensará especial atenção a gi
. cc-§

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração. ||

1"®-

U
P
li

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO f i
(GUIO ISSA) p

Vereador ff
O o

yp w

lí
Ú

Ao

Ilustríssimo Senhor |

PROTOCOLO N»CETSR 23/10/2020 • 15:02 8780/2020/LMF